Erfu rt

LANDESHAUPTSTADT
THURINGEN

9.Mai 2022

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Hochstedt am 16.05.2022 um 17:00
Uhr, Blrgerhaus, Am Biirgerhaus 1, 99098 Erfurt-Hochstedt

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

Offentlicher Teil Drucksachen-
Nummer

Eroffnungdurch den Ortsteilblrgermeister
Anderungen zur Tagesordnung
Einwohnerfragestunde
Behandlungvondringlichen Entscheidungsvorlagen OR
Behandlungvon Entscheidungsvorlagen OR
Ortsteilbezogene Themen

Beschaffungvon Holzpflanzkiibeln
Flurerhaltung-und BiodiversitatsmalRnahmen
Ortsteilveranstaltungen
OrtsteilbegehungOberburgermeister
LKW-Parkplatzim GVZ

Aktuelle Vermillungim GVZ

Information Stand Waidgarten



6.8. Information Ortstermin Umwelt-und Naturschutzamt

6.8.1. Stand"Weg Bach"

7. GenehmigungderNiederschriftaus derSitzung vom
28.03.2022

8. Informationen

gez. Silke Palmowski
Ortsteilblrgermeisterin
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	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

